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美 的 空 调 工 程 报 价 单
收件人：  甘先生                                          项目名称：                                
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号

型号和配置

单位

数

量

工程单价

总价

备注

1

美的足5P天花机KF-120QW/SY�

套

9

7850

70650

无配管

2

美的足3P天花机KF-75QW/Y�

套

1

5650

5650

无配管

3

4

10

序号

材料类型

机型

单位

数量

单价(元）�

金额

1

3P加长铜管及含保温

3P

米

0

85

0

1

5P加长铜管及含保温

5P

米

0

105

0

4

3P-5P防防锈豪华吊架�

3P-5P

付

10

120

1200

5

3P-5P保温排水管�

3P-5P

米

0

18

0

5

专业开孔

3P-5P

个

0

30

0

充注冷媒

3P-5P

项

1

0

赠送

8

注:辅材以实际使用为准/

小计：

二、辅材料报价：

一、设备报价

备注：免费送货，（限深圳），未含税

￥76,300.00�

合计数量（套）

合计金额

（元）

质量保证：整个工程严格按国家电器、暖通工程安装标准进行，在达到制冷要求的情况下使系统坚固耐用，长时间的可靠运行。所有辅助设备、材料杜绝次品、假冒品。

承诺：对购机一户多台的用户，本公司将提供绝对优惠的供货价格，且享受免费送货、免费上门设计、免费安装（窗机、天花机除外）的售后服务，将得到专业人员快捷、优良的安装速度，在规定施工时间内完工，完工后二十四小时内专人跟踪服务质量及态度、电话回访，二十四小时热线电话提供技术咨询。凡本公司所提供空调挂机、柜机：天花机整机包修6年。保修期内设备因质量而发生零部件损坏凭保修卡免费更换；因需方操作使用不当或不可抗拒的自然灾害所引起的损坏机件，收取零部件及维修费用。

希望本报价单符合贵方之所需，并请尽早赐履，以便向贵方提供进一步服务。

备注：1、付款方式：签订合同收取工程总额的      订金，货到付清设备款；

说明：供、需双方应有良好的商业道德，保守双方商业信息（此报价书不得泄漏给第三方）。
报价人：刘振方                        手机：13714145449
电  话：0755-28186015                 传真：0755-29352655
                                         深圳市金美创制冷设备有限公司
                                                2011-11-11
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		一、设备报价

		序号		型号和配置		单位		数量		工程单价		总价		备注

		1		美的足5P天花机KF-120QW/SY		套		9		7850		70650		无配管

		2		美的足3P天花机KF-75QW/Y		套		1		5650		5650		无配管

		3

		4

		合计数量（套）				10		合计金额（元）				$76,300.00

		备注：免费送货，（限深圳），未含税

		二、辅材料报价：

		序号		材料类型		机型		单位		数量		单价(元）		金额		备注

		1		3P加长铜管及含保温		3P		米		0		85		0

		1		5P加长铜管及含保温		5P		米		0		105		0

		4		3P-5P防防锈豪华吊架		3P-5P		付		10		120		1200

		5		3P-5P保温排水管		3P-5P		米		0		18		0

		5		专业开孔		3P-5P		个		0		30		0

				充注冷媒		3P-5P		项		1		0		赠送

		8		注:辅材以实际使用为准

		小计：

		设备及附材料合计(大写):伍万捌仟柒佰叁拾元






